



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 13513/11

03. 10. 2019 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ
11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ДЕЛИМИЧНУ ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ И АНТИСТАТИК ПОДОВА
ЗА ПАРТИЈЕ БР. 6, 7, 11, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 30, 31, 35, 36, 40, 42, 44, 45, 46, 47,
49, 50, 51, 53, 54, 55 и 58
Број јавне набавке К392/2019
Отворени поступак**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује:

1. За партије бр. 6, 7, 11, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 30, 31, 35, 36, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 55 и 58 понуђачу „В2М“ д.о.о. – Лештане, у укупном износу од 5.716.851,00 динара без ПДВ-а односно 6.860.221,20 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„В2М“ д.о.о. - Лештане 276/19 од 27.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	17	18
6	Средство за машинско прање посуђа	килограм	1.000	333,00	333.000,00
7	Средство за машинско испирање посуђа	литар	400	441,00	176.400,00
11	Сапун тоалетни	комад	12.000	15,90	190.800,00
19	Шампон против вашака	комад	100	140,00	14.000,00
20	Паста за бријање	комад	600	64,20	38.520,00
21	Жилети	комад	20.000	4,30	86.000,00
22	Крпе трулекс	комад	11.000	8,30	91.300,00
23	Сунђер абразив	комад	11.000	4,20	46.200,00
24	Крпе за под	комад	11.000	26,60	292.600,00
25	Жице за рибање	комад	1.500	9,50	14.250,00
27	Канта са педалом	комад	60	1.482,00	88.920,00
30	Ћубровник	комад	100	17,00	1.700,00
31	Портфиш	комад	100	125,00	12.500,00
35	Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа	комад	400	65,00	26.000,00
36	Четка за хируршко прање руку	комад	200	33,90	6.780,00
40	Папирни убруси за руке - сложиви	комад	14.000	114,50	1.603.000,00
42	Кесе за одлагање комуналног отпада - велике	комад	575.000	4,20	2.415.000,00
44	ПЕ кесе са ЗИП системом за затварање	комад	6.000	5,80	34.800,00
45	Чаша - ПВЦ	комад	4.000	0,68	2.720,00

46	Кесе за замрзивач - 3 Кг	паковање	50	22,00	1.100,00
47	Кесе за замрзивач - 5 Кг	паковање	50	36,00	1.800,00
49	Рукавице за спремаче	пар	6.000	31,80	190.800,00
50	Кофа – мала	комад	30	240,00	7.200,00
51	Кофа – велика	комад	30	385,00	11.550,00
53	Метла сиркова – мала	комад	30	78,00	2.340,00
54	Метла сиркова – велика	комад	30	172,50	5.175,00
55	Диспензер за сложиви убрис	комад	30	640,00	19.200,00
58	Кесе за усисивач - РИО ЛИВ	комад	20	159,80	3.196,00
				УКУПНО без ПДВ-а:	5.716.851,00
				ПДВ 20 %:	1.143.370,20
				УКУПНО са ПДВ-ом:	6.860.221,20

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 04.09.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке добара – **Средства за одржавање хигијене и антистатик подова**, бр. 12193, ознака из општег речника набавке: 39831200, 33711900, 19640000,39224200, 33750000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 6.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4268.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **19.920.000,00 динара без ПДВ-а**, а процењена вредност по партијама, као у табели која следи:

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1.	Средство за дезинфекцију антистатик подова	1.069.000,00
	Средство за скидање заштитног премаза са антистатик подова	
	Средство за стварање заштитног премаза са антистатик подова	
2.	Течно средство за прање стакала са пумпицом	11.100,00
3.	Течно средство за прање стакала без пумпице	25.000,00
4.	Течно средство за одмашћивање са пумпицом	6.600,00
5.	Течно средство за одмашћивање без пумпице	10.400,00
6.	Средство за машинско прање посуђа	345.000,00
7.	Средство за машинско испирање посуђа	180.000,00
8.	Прашак за машину за судове	5.000,00
9.	Сјај за машину за судове	1.400,00
10.	Сапун за руке – течни	528.000,00
11.	Сапун тоалетни	192.000,00
12.	Течни детерџент за ручно прање подова	400.000,00
13.	Течни детерџент за ручно прање судова	464.000,00
14.	Течно (кремасто) абразивно средство	81.400,00
15.	WC санитар	493.000,00
16.	Варикина	336.000,00
17.	Детерџент за машинско прање веша	108.000,00
18.	Шампон за бебе	266.000,00
19.	Шампон против вашака	15.000,00
20.	Паста за бријање	39.600,00
21.	Жилети	88.000,00

22.	Крпе трулекс	92.400,00
23.	Сунђер абразив	55.000,00
24.	Крпе за под	297.000,00
25.	Жице за рибање	15.000,00
26.	Магичне (микрофибер) крпе	96.000,00
27.	Канта са педалом	90.000,00
28.	Кофа - са металном дршком	3.300,00
29.	Корпа за отпад	6.600,00
30.	Ђубровник	1.800,00
31.	Портфиш	13.000,00
32.	Брисач пода - Т штап	9.000,00
33.	33.1. Комплет „БРИСКО“	45.000,00
	33.2. Штап за „БРИСКО“	
	33.3. Уложак за „БРИСКО“	
34.	WC четке	9.800,00
35.	Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа	26.000,00
36.	Четка за хируршко прање руку	7.000,00
37.	Антибактеријски отирачи	2.500.000,00
38.	Тоалет папир	2.465.000,00
39.	Папирни убриси за руке - у ролни	2.975.000,00
40.	Папирни убриси за руке - сложиви	1.610.000,00
41.	Папирни прекривач за кревет	196.000,00
42.	Кесе за одлагање комуналног отпада - велике	2.530.000,00
43.	Кесе за одлагање комуналног отпада - мале	756.000,00
44.	ПЕ кесе са ЗИП системом за затварање	36.000,00
45.	Чаша - ПВЦ	2.800,00
46.	Кесе за замрзивач - 3 Кг	1.200,00
47.	Кесе за замрзивач - 5 Кг	1.800,00
48.	АЛ фолија	66.000,00
49.	Рукавице за спремаче	192.000,00
50.	Кофа – мала	7.200,00
51.	Кофа – велика	11.600,00
52.	Дозатор за течни сапун	6.900,00
53.	Метла сиркова – мала	2.400,00
54.	Метла сиркова – велика	5.300,00
55.	Диспензер за сложиви убрис	19.500,00
56.	56.1. Професионални сет за брисање пода	963.800,00
	56.2. Алуминијумски штап са носачем мопа	
	56.3. Уложак – моп – перика	
57.	Течност за машине за прање подова	36.000,00
58.	Кесе за усисивач - РИО ЛИВ	3.300,00
59.	Кесе за усисивач - СПРИНТУС	11.500,00
60.	Средство за чишћење и дезинфекцију "NORA" подова	66.000,00
61.	Филц	23.300,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 27.09.2019. године, са почетком у 12:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије – просторије Јавних набавки, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 1212.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 12 (дванаест) понуђача, и то:

1. „Есо Trade BG“ д.о.о. – Ниш (понуда за партије бр. 42 и 43);
2. „Немопродукт“ д.о.о. – Крушевац (понуда за партије бр. 16 и 17);
3. „Helena Graf“ д.о.о. – Зрењанин (понуда за партије бр. 2, 3, 4, 5, 12, 13, 14, 15, 16, 28, 29, 32, 33, 34, 48 и 52);
4. „Medical Shop“ д.о.о. – Нови Сад (понуда за партију бр. 37);
5. „Secut One“ д.о.о. – Нови Београд (понуда за партије бр. 26, 56 и 61);
6. „Керпром“ д.о.о. – Београд (понуда за партију бр. 18);
7. „GT Немија“ – Нови Београд (понуда за партије бр. 2, 3, 4, 5, 12, 13, 14 и 15);
8. „Master Clean Express“ д.о.о. – Суботица (понуда за партије бр. 1, 57, 59, 60 и 61);
9. „МСО“ д.о.о. – Београд (понуда за партију бр. 41);
10. „Mabo“ д.о.о. – Лесковац (понуда за партије бр. 12, 13, 15 и 16);
11. „В2М“ д.о.о. – Лештане (понуда за партије бр. 6, 7, 8, 9, 11, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 и 58);
12. „Vukochem“ д.о.о. – Шабац (понуда за партије бр. 2, 3, 4, 5, 12, 13, 14, 15 и 16)

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

❖ Понуда понуђача „Есо Trade BG“ д.о.о. Ниш, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 42 - Кесе за одлагање комуналног отпада - велике, из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметну партију.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„Есо Trade BG“ д.о.о. - Ниш 4347 од 17.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
42	Кесе за одлагање комуналног отпада - велике	комад	575.000	4,60	2.645.000,00

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: Критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број партије	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
6	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	333.000,00
7	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	176.400,00
11	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	190.800,00
19	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	14.000,00
20	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	38.520,00
21	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	86.000,00
22	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	91.300,00
23	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	46.200,00
24	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	292.600,00
25	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	14.250,00
27	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	88.920,00
30	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	1.700,00
31	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	12.500,00
35	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	26.000,00
36	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	6.780,00
40	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	1.603.000,00
42	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	2.415.000,00
44	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	34.800,00
45	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	2.720,00
46	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	1.100,00
47	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	1.800,00
49	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	190.800,00
50	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	7.200,00
51	1. „В2М“ д.о.о. – Лештане	11.550,00

53	1. „B2M“ д.о.о. – Лештане	2.340,00
54	1. „B2M“ д.о.о. – Лештане	5.175,00
55	1. „B2M“ д.о.о. – Лештане	19.200,00
58	1. „B2M“ д.о.о. – Лештане	3.196,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.


В.Д. ДИРЕКТОРА 
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин 

